АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАМЕННЫЙ  БРОД
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЛНО-ВЕРШИНСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Каменный Брод
от   06 июля 2018г  № 22

	   «Об исполнении бюджета  сельского   поселения Каменный Брод

муниципального   района Челно-Вершинский  Самарской области

за 2 квартал 2018 года»
     На основании  п.4 ст.76 Устава сельского поселения Каменный Брод муниципального района Челно-Вершинский Самарской области, в соответствии со статьей 21 «Положения о бюджетном процессе в сельском поселении Каменный Брод», утвержденного Решением Собрания представителей сельского поселения Каменный Брод от 21.07.2011г. № 26, администрация сельского поселения Каменный Брод
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Утвердить отчет «Об исполнении бюджета сельского поселения Каменный Брод муниципального района Челно-Вершинский Самарской области за 2 квартал 2018 года» (Приложение № 1,2).
2. Направить настоящее постановление  в Собрание Представителей сельского поселения  Каменный Брод муниципального района Челно-Вершинский Самарской области для сведения.
3. Опубликовать настоящее постановление на официальный сайте сельского поселения Каменный Брод.

Глава сельского поселения Каменный Брод                      С.С. Зайцев

ИНФОРМАЦИЯ ОБ ИСПОЛНЕНИИ БЮДЖЕТА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАМЕННЫЙ БРОД МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕЛНО-ВЕРШИНСКИЙ

                САМАРСКОЙ  ОБЛАСТИ  ЗА  2 КВАРТАЛ  2018г

 Исполнение доходной части бюджета сельского поселения Каменный Брод муниципального района Челно-Вершинский Самарской области за 2 квартал 2018г составил 1 723 236 руб. 30 коп. или  40,09 % от годовых бюджетных назначений.
Расходная  часть  бюджета  сельского  поселения  Каменный  Брод  исполнена  в  объеме
1 547 717 руб. 00 коп.  или  47,41 % от годовых бюджетных назначений.
       Численность муниципальных служащих по сельскому поселению Каменный Брод на 01.07.2018г составила 2 человека, затраты на их денежное содержание – 206 728 руб. 86 коп.
                                                                                                                    Приложение №1
                                                                                   к постановлению СП  Каменный Брод

                                                                                              от 06 июля 2018 г. №  22
                                                               О Т Ч Ё Т

                    об исполнении бюджета сельского поселения  Каменный Брод
                       муниципального района Челно-Вершинский по доходам

                                                    за 2 квартал 2018 г

	               код
	   Наименование источника
	Исполнено

( руб.)

	000 1 00 00000 00 0000 000
	ДОХОДЫ
	526186,36

	000 1 01 00000 00 0000 000
	Налоги на прибыль, доходы
	125361,13

	000 1 01 02000 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц
	125361,13

	000 1 03 00000 00 0000 000
	Налоги на товары (работы, услуги ) реализуемые на территории Российской Федерации
	       310247,13

	000 1 05 00000 00 0000 000
	Налог на совокупный доход
	20091

	000 1 05 03000 00 0000 110
	Единый сельскохозяйственный налог
	20091

	000 1 06 00000 00 0000 000
	Налоги на имущество
	67355,1

	000 1 06 01000 00 0000 110
	Налог на имущество физических лиц
	2552,12

	000 1 06 06000 00 0000 110
	Земельный налог с организаций
	64802,98

	000 1 17 0505010 0000  180
	Прочие неналоговые доходы
	3132

	000 2 00 00000 00 0000 000
	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ
	1197049,94

	000 2 02 01000 00 0000 151
	Дотации от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
	563649,94

	000 2 02 02000 00 0000 151
	Прочие субсидии бюджетов субъектов РФ и муниципальных образований
	550200

	540 2 02 03151 00 0000 151
	Субвенции бюджетам поселений, на осуществление первичного воинского учета, где отсутствуют военные комиссариаты
	83200

	ВСЕГО  ДОХОДОВ
	1723236,30

                                                                                                                    Приложение №2
                                                                                    к постановлению СП Каменный Брод
                                                                                      от 06 июля 2018 г. № 22
                                                                               О Т Ч Е Т

                                 об исполнении бюджета сельского поселения Каменный Брод

                                   муниципального района Челно-Вершинский  по расходам

                                                                       за 2 квартал  2018 г

	Код
	Наименование прямого получателя

( направление расходования)  средств
	Рз  ПР  ЦСР  ВР
	Исполнено

(руб.)

	540
	Администрация СП Каменный Брод

	Функционирование высшего должностного лица

субъекта РФ и органа местного самоуправления
	01 02
	192318,40

	Расходы на обеспечение выполнения функций органами местного самоуправления
	01 02 9900011000
	192318,40

	Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных органов)
	01 02 9900011000 120
	192318,40

	Функционирование Правительства Российской федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов РФ, местных администраций
	01 04
	338228,64

	Расходы на обеспечение выполнения функций органами местного самоуправления
	01 04 3900011000
	338228,64

	Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных органов) органов
	01 04 3900011000 120
	282971,17

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения муниципальных нужд
	01 04 3900011000 240
	48498,12

	Уплата налогов, сборов и иных платежей
	01 04 3900011000 850
	6759,35

	Обеспечение деятельности финансовых, налоговых и таможенных органов и органов финансового (финансово-бюджетного) надзора
	01 06
	8962

	Межбюджетные трансферты бюджетам муницип. районов из бюджетов поселений  на осущ. части полномочий по решению вопросов местного значения в соотв. с заключ. соглашениями
	01 06 9900078210 540
	8962

	Другие общегосударственные расходы
	01 13
	44943,60

	Уплата налогов, сборов и иных платежей
	01 13 9900020000 850
	3473,02

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения муниципальных нужд
	01 13 9900072004 240
	41470,58

	Национальная оборона
	0203
	30531,16

	Субвенции на осуществление первичного воинского учета, где отсутствуют военные комиссариаты
	0203 9900051180
	30531,16

	Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных органов) органов
	0203 9900051180 120
	30531,16

	Дорожное хозяйство
	04 09
	378100

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	04 09 5700020000
	378100

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения муниципальных нужд
	04 09 5700020000 240
	378100

	Обеспечение пожарной безопасности
	03 10
	23564

	Расходы местного бюджета за счет стимулирующих субсидий, направленные на решение вопросов местного значения
	0310 9900072004
	23564

	Субсидии некоммерческим организациям, (за исключением государственных (муниципальных) учреждений
	03 10 9900072004 630
	23564

	Благоустройство
	05 03
	    266589

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных  (муниципальных) нужд
	05 03 5800072004
	266589

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения муниципальных нужд
	05 03 5800072004 240
	266589

	Культура
	08 01
	264481

	Межбюджетные трансферты бюджетам муницип.районов из бюджетов поселений  на осущ.части полномочий по решению вопросов местного значения в соотв.с заключ.соглашениями
	08 01 9900078210 540
	264481

	                                    ИТОГО:

	1547717,80